Комитет по управлению архивами
Курганской области

Государственное казенное учреждение
«Государственный архив

общественно-политической
документации Курганской области»

(ГКУ «ГАОПДКО»)

ПРОТОКОЛ
30.01.2012 № 1

г. Курган
заседания рабочей группы

по противодействию коррупции

Председатель – А.И. Рожкова
Секретарь – О.А. Канакова

Присутствовали: член рабочей группы Е.С. Варакосова

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение поступивших жалоб на действия работников
     ГКУ «ГАОПДКО».

2. Ознакомление с материалами раздела "Антикоррупция" официальных интер-
нет-сайтов Правительства Курганской области, муниципального образования
города Кургана, Федерального архивного агентства (Росархива).

1. Слушали:
Е.С. Варакосову: Жалоб на действия работников ГКУ «ГАОПДКО» не поступало.

Постановили:
Информацию принять к сведению.

2. Слушали:
О.А. Канакову: новые материалы на официальных интернет-сайтах Правитель-
ства Курганской области, муниципального образования города Кургана, Феде-
рального архивного агентства (Росархива) в январе 2012 г. не размещались.

Постановили:
Информацию принять к сведению.

Председатель                                                                                А.И. Рожкова

Секретарь                       О.А. Канакова